
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  VBC Beckum R

I II III IV V VI Punkte
3 2 7 6 8 15

25

╳

16
25

2
18

6
19

8
21

9
22

15
24

Auszeit

Ende
20:13 B  SC DJK Ever… S

I II III IV V VI Punkte
6 33 10 4 7 9

1722
5:15
8:16

0
8

1
11

2
13

4
15

5
16

7
17

Auszeit

5:12
13:20

S
A
T
Z

2

Start
20:16 B  SC DJK Ever… R

I II III IV V VI Punkte
9 6 5 11 22 7

25

╳

21
6
24

10
25

11 12 19 Auszeit

Ende
20:34 A  VBC Beckum S

I II III IV V VI Punkte
3 2 7 6 8 4

1310
10:22

0
10

2
13

4 5 8 9 Auszeit

0:6
8:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:37 A  VBC Beckum R

I II III IV V VI Punkte
3 2 7 6 8 15

259
19:7

╳

21
4
25

5 10 13 19 Auszeit

Ende
20:55 B  SC DJK Ever… S

I II III IV V VI Punkte
6 5 11 22 7 9

11

0
11

2 3 5 6 8 Auszeit

3:10
6:17

S
A
T
Z

4

Start
20:58 B  SC DJK Ever… R

I II III IV V VI Punkte
9 6 5 11 4 7

21

╳

8
19

2
11
21

3
13

5
16

6
17

7
18

Auszeit

7:10
17:19

Ende
21:21 A  VBC Beckum S

I II III IV V VI Punkte
3 2 4 6 8 15

2510
23:18

1
12
24

2
13
25

4
14

5
16

7
19

10
23

Auszeit

14:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 28 Frauen
Frauen

A  VBC Beckum vs. SC DJK Everswinkel B
Spiel 15 10.11.2022 19:00 Uhr

Berufskolleg Beckum
59269 Beckum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VBC Beckum 12/14
2 Dik, Liana X
3 Wildhage, Sarah X
4 Frölich, Anne X
6 Frantzen, Hedi X
7 Hooge, Melissa X
8 Schiller, Jule X
9 Ruhr, Leni X

10 Dirks, Lisa X
12 Meyer, Julia
13 Sontag, Carolin X
14 Knipping, Lina X
15 SchulzeWeppel, Stef… X
A  Libero

13 Sontag, Carolin X
14 Knipping, Lina X
A  Offizielle
T Eckrodt, Niklas E

CT Nölle, Thomas E
P Langkamp, Chiara E

C

B  SC DJK Ever… 11/14
4 Wiedemann, Maike X
5 Heumann, Eileen X
6 Komor, Isabell X
7 Kluck, Rabea X
8 Kreikenberg, Luisa X
9 Karolewicz, Hanna X

10 Rüter, Fabienne X
11 Schmitz, Anke X
12 Trütken, Hanna X
22 Siemann, Anna X
33 Bouma, Simone X
B  Libero
8 Kreikenberg, Luisa X

12 Trütken, Hanna X
B  Offizielle
T Meyering, Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VBC Beckum SC DJK Ever… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 73 17 0 2 2
2 1 0 13 2 18 25 1 0 0
0 1 1 25 3 18 11 0 0 2
1 1 1 25 4 23 21 0 0 2

5
3 3 3 88 132 74 1 2 6
Start: 19:00 Ende: 21:21 Dauer: 2:21

Sieger: VBC Beckum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lüdeke, Katja 1
2 Korn, Axel 2

Schreiber 3
Schr. Blanke, Julie 4

Assist. Brand, Lena

Dokument erstellt: 10.11.2022 21:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


