

## Bezirksklasse 28 Frauen

Frauen

(A) VBC Beckum vs. SC DJK Everswinkel (B)

Spiel 15

10.11.2022 19:00 Uhr

Berufskolleg Beckum 59269 Beckum



				S		art :00	A VBC Beckum			R		de :13	B SC DJK Ever				S	
	Ai	ufsc	hlagfolge	<u> </u>	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
_	Sta	arta	ufstellung		3	2	7	6	8	15		6	33	10	4	7	9	
Aufstellung			Spielernr.	ļΤ							25				22			17
ufste	Auswechsel- spieler	٦,	Spielstand	Z											5:15			
Ā	-	,	pieistanu												8:16			
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	7.	1	X 16 25	2 18	6 19		9 22	15 24	Auszeit	~	1 11	2 13		5 16	7 17)	5:12 13:20

S		art :16	В	B SC DJK Ever			R	En 20:	ide :34	A	) VBC	s		
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
<u> </u>	9	6	5	11	22	7		3	2	7	6	8	4	
ı							25					10		13
Z												10:22		
2	X,	6	10 25	11	12	19	Auszeit		2	4	5	8	9	Auszeit
_	<b>Z</b> T	24	త్ర					10	13					0:6 8:17

			S		art :37	A VBC Beckum			R	En 20:		В	SC D.	s				
	Α	ufsch	lagfolge	^	ı	II	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
١_	Sta	artauf	stellung		3	2	7	6	8	15		6	5	11	22	7	9	
lun		S	pielernr.	ı					9		25							11
Aufstellung	Auswechsel- spieler		:-1-41	Z					19:7									
¥		Sp	ielstand															
		1.	5.	3	X,	4 25)	5	10	13	19	Auszeit	o(	2	3	5	6	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	21	25)						1)						3:10 6:17

S		art :58	В	SC D.	JK Eve	er	R	En 21	de :21	A	) vвс	Becku	ım	S
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<u>A</u>	9	6	5	11	4	7		3	2	4	6	8	15	
T							21		10					25
Ζ									23:18					
1	X	2	3	5	6	7	Auszeit	1	2		5	7	10 23	Auszeit
4	8 19	11 21)	13	16	17	18		12 24	13 25	14	16	19	23	14:16

(A) Offizielle

T Eckrodt, Niklas

CT Nölle, Thomas P Langkamp, Chiara

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
g g	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sá	anktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	<b>;</b>	

(A)	VBC Beckum 12	/14	(B)	SC DJK Ever	11/	14
2	© Dik, Liana	Χ	4	Wiedemann, Maike		X
3	Wildhage, Sarah	Χ	5	Heumann, Eileen		Х
4	Frölich, Anne	Χ	6	©Komor, Isabell		Х
6	Frantzen, Hedi	Χ	7	Kluck, Rabea		Х
7	Hooge, Melissa	Χ	8	Kreikenberg, Luisa		Х
8	Schiller, Jule	Χ	9	Karolewicz, Hanna		Х
9	Ruhr, Leni	Χ	10	Rüter, Fabienne		Х
10	Dirks, Lisa	Χ	11	Schmitz, Anke		Х
12	Meyer, Julia		12	Trütken, Hanna		Х
13	Sontag, Carolin	Χ	22	Siemann, Anna		Х
14	Knipping, Lina	Χ	33	Bouma, Simone		Х
15	SchulzeWeppel, Stef	Х	(B)	Libero		
A	) Libero		8	Kreikenberg, Luisa		Х
13	Sontag, Carolin	Χ	12	Trütken, Hanna		Х
14	Knipping, Lina	Χ	B	Offizielle		

T Meyering, Michael

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse										
	(	4)	VΒ	СВе	ckum	SC D.	JK E	ver.	(	(E)	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	0	0	1	25	1	73	17	0	2	2	
	2	1	0	13	2	18	25	1	0	0	
	0	1	1	25	3	18	11	0	0	2	
	1	1	1	25	4	23	21	0	0	2	
					5						
	3	3	3	88		132	74	1	2	6	
	S	tart	: 19	P Satz D 25 1 13 2 25 3 25 4 5 5 88 2 2 :00 Ende: 2:	21:21	Da	uer	2:2	21		
	Sic	1     0     13     2     18     25       1     1     25     3     18     11       1     1     25     4     23     21       5     5     5						3:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1 Lüdeke	, Katja		1					
<li>2 Korn, A</li>	xel		2					
	Schreiber		3					
Schr. Blanke,	Julie		4					
Assist. Brand, I	_ena							

Dokument erstellt: 10.11.2022 21:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

E